CÂrUÁRÁ I UNIaPÁL DE YEÊEÁDORES

cÁsÁ MALÁQUraS VTEIRA

POçÂO - PERNÁT EUCO

PJo l,loEríhor E lonislou, 122 - 1o ondor - CEP: 55 2'O-O0O

CNPJ 114ó334ó0@1-42 - TELEFONE (87) 3831-1134

PORTARIA NO 09/2015

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poção/F
no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Artigo 10 - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de

representante da unidade gestora da Câmara Municipal de Vereadores de

Poção/PE, como Gerenciador de Sistema na operação do Sistema de

Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade - SAGRES, módulo

Licitações e Gontratos - LICON:

1. Gristiane Glemente Gaetano

CPF no 017.958.395-62
Endereço: Francisco Duarte, 750
E-mai I : cristianecaytano@gmail. com
Cargo:Auxiliar de serviços gerais
Tipo de vínculo: Funcionário cedido da Prefeitura
Perfil de Gerenciador de Sistema
Data de publicação da portaria: 20 de janeiro de 2015'

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1 Poção, 20 de janeiro de 2015 r í

,
^'', t*üç'"-a L'*t ) tlt \: )'tt

i lracema Luiza da Sílva
' Presidente

l§3t'

a